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Parkeringskort 

Parkeringskorten för 2025 har delats ut, varje hushåll har fått ett kort. De som behöver fler än ett 

kort kan köpa detta för 300 kr. Kontakta då Peter Källman, peter@hawa.se. 

Avläsning av elmätare i garagen 

Samtliga boende på Alsätravägen ansvarar för att varje år läsa av elmätaren i sitt garage och 

rapportera in mätarställningen. Vi ber er göra detta senast söndag den 12/1. Mätarställningen 

rapporteras in via formulär: https://bit.ly/settra_el_2025. Om du inte kan läsa av din mätare, 

vänligen kontakta styrelsen snarast. 

Återvinning, grovsopor och förpackningsinsamling 

Återvinningscentralen i Sätra stänger nu vid årsskiftet. Det är beklagligt men ingenting att göra åt. 

Det är viktigt att vi som bor i området inte dumpar sopor eller trädgårdsavfall i naturen, även om 

det blir bökigare att göra sig av med det! 

De närmsta ÅVC:erna för oss blir framöver, enligt Stockholms stad: 

Vantör, Kvicksundsvägen 14 

Östberga, Bussens väg 2 

Fittja, Hallundavägen 4 (öppet även för oss stockholmare, från och med 2 januari) 

Återbruket i Skärholmen, Oxholmsgränd 12 (mindre mängder avfall, inte tillgängligt med bil) 

 

Dessutom kan mindre mängder avfall (max en flyttkartong) lämnas till Returrundan, som 

stannar vid Frösätrabacken 7 och vid på Torvsätravägen 20 (vid Sätra centrum). De tar inte emot 

trädgårdsavfall, dock. Tider och information om Returrundan finns på 

https://www.stockholmvattenochavfall.se/har-lamnar-du-avfall/lamna-avfall-privatperson/hitta-

atervinning/. 

 

Julgranar kan lämnas under hela januari vid Björksätravägen/Gransätragränd, mittemot 

parkeringen. Det går även att lämna dem på Bredängs torg, mellan kyrkan och apoteket. 
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Gruslådor 

Den som behöver sanda sin trädgårdsgång, utanför sin carport eller liknande, kan gärna ta grus ur 

de gröna lådor som står utspridda i området. Det ska ligga en liten handspade i varje. Om spaden 

saknas eller gruset tagit slut, kontakta styrelsen! 

Grannsamverkan vid resor 

Vi påminner om att det är bra att berätta för grannar om man åker bort, så de kan hålla lite extra 

koll; ta in post, göra fotspår i snön och liknande som ger intryck av att någon är hemma. 

Till sist 

Styrelsen vill önska alla boende en god fortsättning på julen och ett riktigt gott nytt år. 

Stort tack för allting som har hänt under det gångna året! 

 

 


